[image: image2.png]

Администрация  МО – Ахматовское сельское поселение Касимовского  муниципального  района
Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  ноября  2017года

№ 29
д. Ахматово
О передаче в казну МО – Ахматовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

           На основании Устава МО – Ахматовского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО – Ахматовского сельского поселения Касимовского муниципального района  Рязанской  области», утвержденным решением Совета депутатов  Ахматовского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской  области  от 27.12.2010 № 58, администрация  Ахматовского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из оперативного управления администрации Ахматовского сельского поселения имущество по списку:
	№

	Наименование

имущества
	Балансовая стоимость руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	Квартира  д. Ахматово ул. Калинина д.8
	21 101,00
	0

	2
	Квартира  д. Ахматово ул. Калинина д.9кв.1
	26 338,00
	0

	3
	Жилой дом д.Четаево
	169 624,77
	54706,93

	4
	Жилой бревенчатый дом с. Селищи
	44 937,00
	0

	5
	Квартира с.Селищи д.82 кв.2.
	25 634,00
	0

	6
	Квартира д. Ахматово  ул.Калинина д.1 кв.1
	36 353,00
	0

	7
	Квартира  д.Поповка ул. Новая д.4кв.1
	29 979,00
	0

	8
	Квартира д.Ахматово ул.Калинина д.2 кв.11
	26 593,00
	0

	9
	Жилой бревенчатый дом д.Темгенево
	15 000,00
	0

	10
	Сарай д.Четаево
	8 702,40
	0

	11
	Здание теплопункта
	430 082,00
	0

	12
	Здание клуба
	1 546 019,58
	0

	13
	водонапорная башня Н-12 V 15 м3  (Селищи)
	19 286,25
	0

	14
	водонапорная башня Н-12 V 15 м3  (Селищи)
	14 475,46
	0

	15
	Артскважина  (Селищи)
	30 011,49
	0

	16
	Артскважина  (П-Выселки)
	110 039,35
	0

	17
	водонапорная башня Н-12 V 15 м3  (П-Выселки)
	21 864,70
	0

	18
	Сети водопроводные (П-Выселки)
	45 989,54
	0

	19
	Сети канализационные (Ахматово)
	307 764,00
	0

	20
	колодец
	26 498,00
	0

	21
	колодец
	21 983,00
	0

	22
	колодец
	83 852,00
	0

	23
	Автомобильная дорога  по д. Ахматово ул.Калинина
	564 279,00
	432613,82

	24
	Автомобильная дорога  по д. Ахматово ул.Комсомольская
	119 707,00
	91775,32

	25
	Автомобильная дорога  по д. Ахматово ул.Татарская
	267 406,00
	205011,42

	26
	Автомобильная дорога д.Беркеево
	96 069,00
	73652,76

	27
	Автомобильная дорога с.Карамышево
	61 024,00
	46785,16

	28
	Автомобильная дорога д.Кучуково
	9 676,00
	0

	29
	Автомобильная дорога д.Мунтово
	50 517,00
	38729,50

	30
	Автомобильная дорога д.Поляны
	21 370,00
	0

	31
	Автомобильная дорога д.Поповские Выселки
	34 489,00
	0

	32
	Автомобильная дорога д.Поповка ул.Центральная
	145 793,00
	111774,68

	33
	Автомобильная дорога д.Поповка ул.Большая
	31 343,00
	0

	34
	Автомобильная дорога д.Поповка ул.Колхозная
	56 927,00
	43644,08

	35
	Автомобильная дорога д.Поповка ул.Овражная
	108 943,00
	83522,92

	36
	Автомобильная дорога д.Поповка ул.Тюрина Гора
	19 530,00
	0

	37
	Автомобильная дорога д.Поповка ул.Подгорная
	61 321,00
	47012,66

	37
	Автомобильная дорога д.Поповка ул.Новая
	22 439,00
	0

	39
	Автомобильная дорога  с.Селищи
	556 544,00
	426683,58

	40
	Автомобильная дорога  д.Темгенево
	37 398,00
	0

	41
	Автомобильная дорога  д.Халымово
	253 410,00
	194280,94

	42
	Автомобильная дорога  д.Четаево ул.Полевая
	388 954,00
	298198,1

	43
	Автомобильная дорога  д.Четаево ул.Лесная
	422 841,00
	324177,96

	44
	Автомобильная дорога  д.Шегашаново
	22 557,00
	0

	45
	Автомобильная дорога  д.Уланова Гора ул.Центральная
	151 104,00
	115846,46

	46
	Автомобильная дорога  переулок Уланова Гора
	49 448,00
	37909,98

	47
	Автодорога от Ахматово- Четаево
	706 887,00
	0

	48
	Автодорога от Ахматово
	188 820,00
	0

	49
	Автодорога от Ахматово-Поповка
	650 835,00
	0

	50
	Автодорога  Селищи
	401 495,00
	0

	51
	Автодорога  по д. Ахматово
	226 653,00
	0

	52
	памятник воинам, погибшим в Великой Отечественной войне, д.Ахматово
	46 000,00
	0

	53
	памятник воинам, погибшим в Великой Отечественной войне, д.Уланова Гора
	62 000,00
	0

	54
	памятник воинам, погибшим в Великой Отечественной войне, д. Поповка
	208 000,00
	0

	55
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные д.Ахматово
	917495,00
	0

	56
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные д. Беркеево
	346520,00
	0

	57
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные д. Мунтово
	199417,00
	0

	58
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные д. Поповка
	1923520,00
	0

	59
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные д.Уланова Гора
	554879,00
	0

	60
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные д.Уланова Гора
	69836,00
	0

	61
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные д.Уланова Гора
	58143,00
	0

	62
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные д. Халымово
	515532,00
	0

	63
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные, д. Четаево
	184100,00
	0

	64
	Сооружение: сеть водопроводная, назначение: сооружения водозаборные, д. Четаево
	875913,00
	0

	65
	Колонка водозаборная д. Уланова Гора
	7900,00
	0

	ИТОГО
	14759161,54

	2626326,27

2. Данное  имущество учитывать  в составе  казны МО – Ахматовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования –
Ахматовское сельское поселение                         О.Н.Прохорова[image: image1.png]